
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159995 CRISTYANE DA SILVA DE SOUZA 10/11/2000 1ª Classificado

2 00160240 PAULO MARCELO DA SILVA MELO 27/05/2002 1ª Classificado

3 00164897 LARISSA DONIZETTI DE CARVALHO 20/04/1998 1ª Classificado

4 00164720 PAULO HENRIQUE FIRMINO JUNIOR 09/10/1995 1ª Classificado

5 00161598 CAMILA DE SOUSA SILVA 04/08/2000 1ª Excedente

6 00159741 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª Excedente

7 00163751 IURY RODRIGO DA SILVA 10/01/2000 1ª Excedente

8 00159956 SILVIO CARLOS MILITÃO 11/09/1987 1ª Excedente

9 00160749 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Excedente

10 00164386 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente

11 00164911 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª Excedente

12 00160712 DOUGLAS BARBOSA DA SILVA 23/05/1991 1ª Excedente

13 00161557 KAREN LUCIA DE MORAES 22/06/2001 1ª Excedente

14 00162986 CRISTIANE HELENA DA SILVA FERRAZ 20/05/1980 1ª Excedente

15 00163659 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª Excedente

16 00161701 NATALIA APARECIDA DE SOUZA 07/08/1996 1ª Excedente

17 00160010 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª Excedente

18 00163554 ANNELIZE FARIA DINIZ 07/08/1993 1ª Excedente

19 00159559 GABRIEL HENRIQUE BERNARDES DOS SANTOS 12/04/2000 1ª Excedente

20 00162401 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 30/04/2001 1ª Excedente

21 00160448 KELLY RAFAELA DA SILVA 02/10/1998 1ª Excedente

22 00160018 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª Excedente

23 00160563 JULIA RAFAELA DA SILVA ESTEVES 08/10/1999 1ª Excedente

24 00164079 KELLY CRISTINA PERISSATO 20/02/2000 1ª Excedente

25 00161688 RAFAELA EDUARDA RESENDE 14/12/1998 1ª Excedente

26 00159876 JUNIOR DA SILVA COSTA 13/06/1999 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 1/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00160576 JENIFER VITóRIA ARAUJO BASTOS 15/05/2002 1ª Excedente

28 00163424 JOSIANE REGINA BOFF 31/10/1988 1ª Excedente

29 00160470 GABRIELA CARDOSO BASTOS 14/10/1999 1ª Excedente

30 00160401 JOELDES ROCHA DE ARAUJO 27/10/1985 1ª Excedente

31 00161658 JESSICA CRISTINA DIAS NOGUEIRA 24/11/1993 1ª Excedente

32 00161712 ANDRÉ LUIZ GOMES DE SOUZA 12/09/1998 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 2/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162285 CAMILA DA SILVA 08/02/1982 1ª Classificado

21/07/2020 12:20 3/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159506 ANNA KAROLINE MIRANDA REIS 27/09/1999 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 4/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 5/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163412 REGINA COSTA MANGABA 10/10/1995 1ª Classificado

2 00161052 VALDEILSO AFONSO SIMÃO 16/04/1998 1ª Classificado

3 00161632 SABRINA RAMOS DA SILVA 19/04/1999 1ª Classificado

4 00158583 CARLA DE FATIMA FORTUNATO 20/05/2000 1ª Classificado

5 00163206 GUILHERME MATEUS DA SILVA 17/11/1997 1ª Classificado

6 00163270 MARCILENE FRANÇOSO DE CAMPOS 18/07/1981 1ª Excedente

7 00163954 MARCORÉLIO SILVA HONORATO 04/12/1991 1ª Excedente

8 00162696 DANIELA DE OLIVEIRA 28/05/1993 1ª Excedente

9 00164347 MARIA LAURA ROCHA MAGALHAES 26/09/2001 1ª Excedente

10 00160263 SÉRGIO EMILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/05/1989 1ª Excedente

11 00164089 LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 14/05/1999 1ª Excedente

12 00161372 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª Excedente

13 00162179 LUIZ GUILHERME DA SILVA 20/05/1995 1ª Excedente

14 00163553 VERA LUCIA INÁCIO 12/12/1991 1ª Excedente

15 00163570 MARAISA CRISTINA MAGALHAES DE MELO AMBROSIO 11/03/1995 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 6/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161326 GIOVANNA APARECIDA MADEIRA MESSIAS 30/08/2003 1ª Classificado

2 00159837 MATHEUS ALVES DA SILVA 27/03/1996 1ª Classificado

3 00159308 VICTORIA DE ALMEIDA SILVA 05/05/2000 1ª Classificado

4 00160382 ALIELTON HENRIQUE DE ARAÚJO 11/10/2002 1ª Classificado

5 00163727 LUCIANA DA SILVA 22/05/1999 1ª Excedente

6 00160027 ANALAURA SOUZA FIGUEIREDO 10/10/1997 1ª Excedente

7 00160204 PEDRO HENRIQUE PIO TOMAZ RUELA 16/04/2000 1ª Excedente

8 00162487 LEONARDO VILAS BOAS MENDES 22/12/2002 1ª Excedente

9 00164183 BIANCA AVELAR VIEIRA 01/08/2002 1ª Excedente

10 00162374 JÉSSIKA RODRIGUES DA SILVA 08/02/1997 1ª Excedente

11 00159372 OTÁVIO AUGUSTO DE SOUZA 08/03/2002 1ª Excedente

12 00160047 DÁVILIN DA SIVA 20/03/1995 1ª Excedente

13 00159133 KAIQUE DE SOUSA DIAS 01/05/2000 1ª Excedente

14 00164807 LAÍS COSTA FERREIRA 08/02/2000 1ª Excedente

15 00161496 JOYCE HELENA DE PAULA 11/02/1997 1ª Excedente

16 00164567 SARAH GABRIELA DO PRADO CARDOSO 12/09/2001 1ª Excedente

17 00158977 SáVIO JOAO DA SILVA 12/01/2001 1ª Excedente

18 00159859 ALTAIR ALEXANDRE DE ARAUJO 02/04/2002 1ª Excedente

19 00160045 TOBIAS BRITO DIXINI 10/06/1992 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 7/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161810 ANDRE LUIS DA SILVA 11/06/1978 1ª Classificado

2 00160482 JOSIMARA CRISTINA DOS SANTOS 15/03/1995 1ª Classificado

3 00161606 AYANE DARLA TEIXEIRA DA COSTA 17/05/1998 1ª Classificado

4 00159404 ANNA ELIZA ALVES 04/05/1999 1ª Classificado

5 00162891 AMANDA APARECIDA RIBEIRO BORGES 16/03/2001 1ª Classificado

6 00164921 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Classificado

7 00160498 JEFFERSON DE OLIVEIRA SOUSA 02/12/1997 1ª Excedente

8 00161379 AMANDA EVANGELISTA CUSTóDIO 16/01/1997 1ª Excedente

9 00163131 MARCUS ALEXANDRE BRAGA DE ANDRADE 20/12/2001 1ª Excedente

10 00159004 RAFAELA DE SOUZA BOM JARDIM 30/05/2000 1ª Excedente

11 00159197 NAYARA APARECIDA MADEIRA 18/12/1998 1ª Excedente

12 00160479 TALITA CRISTINA ALMEIDA CANDIDO 01/04/1999 1ª Excedente

13 00159947 MHEURY CLARA QUEIROZ DE SOUZA 23/10/2001 1ª Excedente

14 00159473 DOUGLAS SIQUEIRA LUCAS 24/02/2001 1ª Excedente

15 00162805 PAULO ROGéRIO DUQUE SILVA 07/05/1987 1ª Excedente

16 00160600 SARAH CRISTINA SOARES SILVA 12/05/1998 1ª Excedente

17 00164800 DÉBORA FERREIRA SALDANHA 12/11/1987 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 8/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 9/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160707 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª Classificado

2 00159311 JOSÉ CARLOS HENRIQUE CUSTÓDIO JÚNIOR 09/05/2002 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 10/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161574 EDUARDA DA CONCEIÇÃO SANTOS 12/05/1998 1ª Classificado

2 00160753 EDUARDO HENRIQUE FLÓRIO DA SILVA 17/03/2001 1ª Classificado

3 00164738 ARIANE DIAS JUSTINO 02/08/2000 1ª Classificado

4 00159780 ALIELSON MÁRCIO DEL VALE GASPAR 09/06/2003 1ª Classificado

5 00162498 KATIANE AZEVEDO DE PAULA 30/01/1988 1ª Classificado

6 00160596 GABRIEL PINATI SPINELI 17/03/1998 1ª Classificado

7 00161522 DALETE GONGORA ANGELO 08/03/1999 1ª Classificado

8 00159960 LUIS EDUARDO FERREIRA 08/02/1996 1ª Classificado

9 00163503 MARIAN AGDA DE SOUZA CéSAR 15/07/1997 1ª Classificado

10 00160039 KEZIA MARIA PIRES DE LIMA 05/10/1995 1ª Classificado

11 00160069 THAIS APARECIDA DA SILVA 27/01/1989 1ª Classificado

12 00164132 EDMARA VIEIRA RISSAS 07/01/1986 1ª Classificado

13 00163153 CIBELE DOS SANTOS ALVES 04/10/2000 1ª Classificado

14 00159401 TAINARA CRISTINA DIAS DA SILVA 29/03/2000 1ª Classificado

15 00161178 SANTIELE APARECIDA MOREIRA GOMES 21/04/2000 1ª Classificado

16 00159962 JOÃO PAULO BALBINO DA SILVA 02/10/2001 1ª Classificado

17 00163495 MARIA FERNANDA VILAS BOAS 21/12/2001 1ª Classificado

18 00158751 ANA RAQUEL FIGUEIREDO VIANA 02/01/2002 1ª Classificado

19 00160341 RAQUEL SEGRETI PIZA 21/08/1984 1ª Classificado

20 00161326 GIOVANNA APARECIDA MADEIRA MESSIAS 30/08/2003 1ª Excedente

21 00159995 CRISTYANE DA SILVA DE SOUZA 10/11/2000 1ª Excedente

22 00160240 PAULO MARCELO DA SILVA MELO 27/05/2002 1ª Excedente

23 00160050 LARA LUIZA PEREIRA SOUZA BELCHIOR 22/06/2000 1ª Excedente

24 00162800 LUANA REIS DE FREITAS 24/06/2002 1ª Excedente

25 00159837 MATHEUS ALVES DA SILVA 27/03/1996 1ª Excedente

26 00164897 LARISSA DONIZETTI DE CARVALHO 20/04/1998 1ª Excedente

27 00164720 PAULO HENRIQUE FIRMINO JUNIOR 09/10/1995 1ª Excedente

28 00163412 REGINA COSTA MANGABA 10/10/1995 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 11/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00161598 CAMILA DE SOUSA SILVA 04/08/2000 1ª Excedente

30 00160660 GUILHERME GABRIEL CASAGRANDE ZANDOMENIGHI 28/02/2000 1ª Excedente

31 00159741 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª Excedente

32 00159308 VICTORIA DE ALMEIDA SILVA 05/05/2000 1ª Excedente

33 00161810 ANDRE LUIS DA SILVA 11/06/1978 1ª Excedente

34 00160382 ALIELTON HENRIQUE DE ARAÚJO 11/10/2002 1ª Excedente

35 00163751 IURY RODRIGO DA SILVA 10/01/2000 1ª Excedente

36 00161052 VALDEILSO AFONSO SIMÃO 16/04/1998 1ª Excedente

37 00161632 SABRINA RAMOS DA SILVA 19/04/1999 1ª Excedente

38 00159956 SILVIO CARLOS MILITÃO 11/09/1987 1ª Excedente

39 00158583 CARLA DE FATIMA FORTUNATO 20/05/2000 1ª Excedente

40 00163727 LUCIANA DA SILVA 22/05/1999 1ª Excedente

41 00161714 BÁRBARA MILENE ROCHA FREITAS 14/07/1999 1ª Excedente

42 00159626 ALAN JORGE ESKASINKI BARROS 26/05/1997 1ª Excedente

43 00163206 GUILHERME MATEUS DA SILVA 17/11/1997 1ª Excedente

44 00162257 RAFAELLA PAFUME DOS REIS 17/11/1999 1ª Excedente

45 00164136 VALDILEIA APARECIDA DO CAMO 01/10/1988 1ª Excedente

46 00161954 THAINÁ DOMINGUES TORRES SILVA 22/10/2001 1ª Excedente

47 00160482 JOSIMARA CRISTINA DOS SANTOS 15/03/1995 1ª Excedente

48 00160027 ANALAURA SOUZA FIGUEIREDO 10/10/1997 1ª Excedente

49 00160204 PEDRO HENRIQUE PIO TOMAZ RUELA 16/04/2000 1ª Excedente

50 00162285 CAMILA DA SILVA 08/02/1982 1ª Excedente

51 00162487 LEONARDO VILAS BOAS MENDES 22/12/2002 1ª Excedente

52 00161606 AYANE DARLA TEIXEIRA DA COSTA 17/05/1998 1ª Excedente

53 00159404 ANNA ELIZA ALVES 04/05/1999 1ª Excedente

54 00162891 AMANDA APARECIDA RIBEIRO BORGES 16/03/2001 1ª Excedente

55 00164921 STÉFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente

56 00158626 LUAN VICTOR RIBEIRO MENDES 02/08/2000 1ª Excedente

57 00160749 AMANDA CORINA SALGADO 09/03/1990 1ª Excedente

58 00164386 BEATRIZ ARAUJO 26/12/1997 1ª Excedente

59 00163270 MARCILENE FRANÇOSO DE CAMPOS 18/07/1981 1ª Excedente

60 00164911 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª Excedente

61 00164183 BIANCA AVELAR VIEIRA 01/08/2002 1ª Excedente

62 00162374 JÉSSIKA RODRIGUES DA SILVA 08/02/1997 1ª Excedente

63 00164754 JAQUELINE KIERDEIKA 21/02/1989 1ª Excedente

64 00159372 OTÁVIO AUGUSTO DE SOUZA 08/03/2002 1ª Excedente

65 00163954 MARCORÉLIO SILVA HONORATO 04/12/1991 1ª Excedente

66 00160498 JEFFERSON DE OLIVEIRA SOUSA 02/12/1997 1ª Excedente

67 00160712 DOUGLAS BARBOSA DA SILVA 23/05/1991 1ª Excedente

68 00161557 KAREN LUCIA DE MORAES 22/06/2001 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 12/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00162696 DANIELA DE OLIVEIRA 28/05/1993 1ª Excedente

70 00162986 CRISTIANE HELENA DA SILVA FERRAZ 20/05/1980 1ª Excedente

71 00163659 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª Excedente

72 00158843 BRUNNO BUENO DE OLIVEIRA DIAS 28/12/1993 1ª Excedente

73 00161701 NATALIA APARECIDA DE SOUZA 07/08/1996 1ª Excedente

74 00159506 ANNA KAROLINE MIRANDA REIS 27/09/1999 1ª Excedente

75 00161415 BRUNA BORGES MORAES 26/05/1996 1ª Excedente

76 00161379 AMANDA EVANGELISTA CUSTóDIO 16/01/1997 1ª Excedente

77 00160047 DÁVILIN DA SIVA 20/03/1995 1ª Excedente

78 00164347 MARIA LAURA ROCHA MAGALHAES 26/09/2001 1ª Excedente

79 00160010 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª Excedente

80 00160707 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª Excedente

81 00163131 MARCUS ALEXANDRE BRAGA DE ANDRADE 20/12/2001 1ª Excedente

82 00160263 SÉRGIO EMILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/05/1989 1ª Excedente

83 00159935 LUIS CARLOS DIAS 15/11/1965 1ª Excedente

84 00163554 ANNELIZE FARIA DINIZ 07/08/1993 1ª Excedente

85 00159004 RAFAELA DE SOUZA BOM JARDIM 30/05/2000 1ª Excedente

86 00159133 KAIQUE DE SOUSA DIAS 01/05/2000 1ª Excedente

87 00164807 LAÍS COSTA FERREIRA 08/02/2000 1ª Excedente

88 00159559 GABRIEL HENRIQUE BERNARDES DOS SANTOS 12/04/2000 1ª Excedente

89 00162401 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 30/04/2001 1ª Excedente

90 00159197 NAYARA APARECIDA MADEIRA 18/12/1998 1ª Excedente

91 00164089 LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 14/05/1999 1ª Excedente

92 00160697 LUCIENE ABDALA ANTINORI 24/10/1981 1ª Excedente

93 00160448 KELLY RAFAELA DA SILVA 02/10/1998 1ª Excedente

94 00159311 JOSÉ CARLOS HENRIQUE CUSTÓDIO JÚNIOR 09/05/2002 1ª Excedente

95 00160018 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª Excedente

96 00160563 JULIA RAFAELA DA SILVA ESTEVES 08/10/1999 1ª Excedente

97 00161372 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª Excedente

98 00164079 KELLY CRISTINA PERISSATO 20/02/2000 1ª Excedente

99 00161496 JOYCE HELENA DE PAULA 11/02/1997 1ª Excedente

100 00164567 SARAH GABRIELA DO PRADO CARDOSO 12/09/2001 1ª Excedente

101 00161688 RAFAELA EDUARDA RESENDE 14/12/1998 1ª Excedente

102 00159876 JUNIOR DA SILVA COSTA 13/06/1999 1ª Excedente

103 00159717 ANA JULIA MODESTO CANDIDO 25/08/2001 1ª Excedente

104 00158977 SáVIO JOAO DA SILVA 12/01/2001 1ª Excedente

105 00161768 PEDRO HENRIQUE TIMOTEO SANTOS 13/07/1996 1ª Excedente

106 00160935 FRANCISCO GONÇALVES DE REZENDE NETO 25/11/1998 1ª Excedente

107 00160576 JENIFER VITóRIA ARAUJO BASTOS 15/05/2002 1ª Excedente

108 00162179 LUIZ GUILHERME DA SILVA 20/05/1995 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 13/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00159859 ALTAIR ALEXANDRE DE ARAUJO 02/04/2002 1ª Excedente

110 00163424 JOSIANE REGINA BOFF 31/10/1988 1ª Excedente

111 00160470 GABRIELA CARDOSO BASTOS 14/10/1999 1ª Excedente

112 00163553 VERA LUCIA INÁCIO 12/12/1991 1ª Excedente

113 00160479 TALITA CRISTINA ALMEIDA CANDIDO 01/04/1999 1ª Excedente

114 00159947 MHEURY CLARA QUEIROZ DE SOUZA 23/10/2001 1ª Excedente

115 00160351 DANIELE RIBEIRO DA SILVA 04/01/1995 1ª Excedente

116 00163570 MARAISA CRISTINA MAGALHAES DE MELO AMBROSIO 11/03/1995 1ª Excedente

117 00159473 DOUGLAS SIQUEIRA LUCAS 24/02/2001 1ª Excedente

118 00162805 PAULO ROGéRIO DUQUE SILVA 07/05/1987 1ª Excedente

119 00160600 SARAH CRISTINA SOARES SILVA 12/05/1998 1ª Excedente

120 00160401 JOELDES ROCHA DE ARAUJO 27/10/1985 1ª Excedente

121 00161658 JESSICA CRISTINA DIAS NOGUEIRA 24/11/1993 1ª Excedente

122 00161712 ANDRÉ LUIZ GOMES DE SOUZA 12/09/1998 1ª Excedente

123 00160045 TOBIAS BRITO DIXINI 10/06/1992 1ª Excedente

124 00164800 DÉBORA FERREIRA SALDANHA 12/11/1987 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 14/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164678 ISABEL CRISTINA VASCONCELOS GONçALVES 03/01/2002 1ª Classificado

2 00165017 LAYRA EDUARDA BRANDÃO 10/05/2001 1ª Classificado

3 00161664 DEISE GABRIELA VIEIRA CARVALHO 20/09/1997 1ª Classificado

4 00164885 JOSIANE VIEIRA GUELERE 21/03/1992 1ª Classificado

5 00160936 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI 19/08/1991 1ª Excedente

6 00159259 HALEX KARDIGAM DE PAULA 25/10/1998 1ª Excedente

7 00159989 KAROL CORREA DE BRITO 21/04/1999 1ª Excedente

8 00159434 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES 01/06/1995 1ª Excedente

9 00158579 MAYCON DONATO DE ANDRADE 25/05/2000 1ª Excedente

10 00158908 BRENDA ROBERTA INDIANI AGOSTINHO 25/04/2001 1ª Excedente

11 00161572 JESSICA MARIA SOARES ROBERTO 18/05/2002 1ª Excedente

12 00160075 THAIS GONÇALVES SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

13 00163790 DARIANE COSTA RODRIGUES 01/03/1993 1ª Excedente

14 00160463 JOSE LUIZ MARQUES FREIRE 15/07/1987 1ª Excedente

15 00159279 FERNANDA GONÇALVES RAMOS 04/03/1997 1ª Excedente

16 00158766 JÉSUS GERALDO NATAL ROCHA 12/12/1991 1ª Excedente

17 00158557 JOAO GUILHERME RIBEIRO FAGOTTI 01/02/1998 1ª Excedente

18 00160131 RYAN JUNIOR FERREIRA 31/12/2001 1ª Excedente

19 00161945 CLAUDINETE GOMES DA SILVA 28/04/1987 1ª Excedente

20 00161580 LETICIA MARIA BLANCO. 20/04/2001 1ª Excedente

21 00161770 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª Excedente

22 00159007 MICHELE SOARES PIRES 14/06/2000 1ª Excedente

23 00158587 LAIS AMPARADO CORREIA 16/03/1993 1ª Excedente

24 00162525 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 15/10/2001 1ª Excedente

25 00161516 LUCIO ALVES DE SOUZA JUNIOR 14/10/1993 1ª Excedente

26 00164131 NATHALIA FARIA JACINTO 29/12/1995 1ª Excedente

27 00158684 SOPHIA ABDO CASSALHO SANCHES 27/05/2001 1ª Excedente

28 00163689 NANDARA AKZA DA SILVA 06/06/1997 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 15/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00159443 LAíS AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/09/1992 1ª Excedente

30 00163446 CAMILY PAIXãO CARDOSO 01/07/2002 1ª Excedente

31 00164445 JAQUELINE APARECIDA VANZELLA 16/04/1995 1ª Excedente

32 00159020 JOSé HENRIQUE AMADOR JACINTO 18/12/1998 1ª Excedente

33 00163478 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª Excedente

34 00161493 JOYCE MARIA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/1997 1ª Excedente

35 00160610 TAINARA CRISTINA DO LAGO SIMLVA 07/08/2001 1ª Excedente

36 00160016 LIDIANE MIKAELA DE OLIVEIRA 13/06/1999 1ª Excedente

37 00160290 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª Excedente

38 00162407 PRISCILA SILVA PRADO 14/07/2003 1ª Excedente

39 00159016 LUCAS PEREIRA DE LIMA 06/05/2002 1ª Excedente

40 00159403 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE PAIVA 01/11/1995 1ª Excedente

41 00162762 RENATO TEIXEIRA STEFANI 06/11/1984 1ª Excedente

42 00160124 LARA BEATRIZ COSTA 29/11/2001 1ª Excedente

43 00162007 LAISNARA DE OLIVEIRA AZARIAS 26/07/2001 1ª Excedente

44 00160955 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 08/10/1996 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 16/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 17/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162791 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO 08/07/2002 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 18/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 19/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00158859 LUCIENE OLIVEIRA SILVA 24/02/2000 1ª Classificado

2 00161897 LETICIA DE OLIVERA MACHADO 20/09/2001 1ª Classificado

3 00158889 IGOR ANDRé BARBOSA DINIZ 28/05/1997 1ª Classificado

4 00164824 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª Classificado

5 00161553 RAISSA FERREIRA SILVA 04/11/2002 1ª Classificado

6 00159168 MARCO ANTONIO MAIA 27/02/2002 1ª Classificado

7 00160714 VTÓRIA APARECIDA DE PAULA 17/10/2001 1ª Excedente

8 00164721 CAMILA SEBASTIO PAULINO 17/09/1997 1ª Excedente

9 00163732 FELIPE MENDONçA DO CARMO 24/08/1986 1ª Excedente

10 00164257 LIVIA MEIRELLES BERNARDES 01/01/2003 1ª Excedente

11 00160203 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª Excedente

12 00160037 ISABELA PEREIRA BERNARDES 07/09/1997 1ª Excedente

13 00159698 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª Excedente

14 00163796 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

15 00159394 LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO BONDE 19/11/2000 1ª Excedente

16 00160143 EDNA MARIA DE ASSIS SILVA 14/07/1973 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 20/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160292 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª Classificado

2 00163480 RENATO FRANKLIN DE MIRANDA 19/04/1983 1ª Classificado

3 00163812 VINICIUS SANTIAGO FRANCO FERREIRA 06/10/2001 1ª Classificado

4 00163034 GIOVANA MORAIS MARTINS 02/08/2002 1ª Classificado

5 00162846 FABRICCIO VOLTOLINI DO NASCIMENTO 23/04/2002 1ª Excedente

6 00158594 DANIELA IMACULADA LIMA 04/05/2000 1ª Excedente

7 00159723 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª Excedente

8 00159177 BRUNO LUCIO DA SILVA 05/02/1996 1ª Excedente

9 00165053 BIANCA APARECIDA MARTINS DIAS 06/01/2003 1ª Excedente

10 00165055 LARISSA MAGALHAES POSCIDONIO BASTOS 26/12/2006 1ª Excedente

11 00160361 FÁBIO HENRIQUE REZENDE VIEIRA 26/05/1993 1ª Excedente

12 00164768 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª Excedente

13 00165040 GABRIEL MAGALHÃES MARTINS 11/07/2003 1ª Excedente

14 00164677 AMANDA CáSSIA OLIMPIO DE OLIVEIRA 29/11/2002 1ª Excedente

15 00163831 SELMA LOURENÇO DOS SANTOS 31/05/1977 1ª Excedente

16 00160718 FELIPE CARLOS MELO 17/04/2001 1ª Excedente

17 00163716 ANGÉLICA VILAS BOAS VIEIRA 08/11/1990 1ª Excedente

18 00158957 JULIANO CESAR MOREIRA 08/01/2001 1ª Excedente

19 00159619 BRUNA ELISA RAMOS 08/01/1996 1ª Excedente

20 00159611 ALINE FERREIRA REIS 09/04/1994 1ª Excedente

21 00164287 IRIS CRISTINA CORREIA GOMES 04/03/2002 1ª Excedente

22 00161720 RHUAN SILVA MARTINS 10/05/2001 1ª Excedente

23 00163946 DANIELE CRISTINA MARTINS 01/05/2003 1ª Excedente

24 00158680 ASHLEY RYANNE CAMPANHA VENANCIO 29/06/2005 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 21/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160338 MARCUS VINICIUS DE SOUZA CRUZ 05/10/1998 1ª Classificado

2 00158945 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES APARECIDO 10/05/2000 1ª Classificado

3 00164063 ALINE SOARES OLIVEIRA 08/03/1889 1ª Classificado

4 00164412 LORENA APARECIDA MORAIS BARBOSA 20/12/2001 1ª Classificado

5 00158558 MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES 28/01/2002 1ª Classificado

6 00164696 ELORA GOMES BARBOSA 12/02/1999 1ª Classificado

7 00160309 STHÉFHANY MOREIRA ROMA 06/05/2000 1ª Excedente

8 00158944 MARCELO DE CARVALHO MARQUES 26/04/1996 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 22/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159510 CARLOS CESAR ALVES BENTO 17/11/1959 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 23/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159437 ANTONIO MIRANDA DAS VIRGENS 12/11/1984 1ª Classificado

21/07/2020 12:20 24/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159408 VANESSA BERTOLETTI NAZARIO 19/10/1999 1ª Classificado

2 00158609 AMANDA CRISTINA TAVARES 14/08/1999 1ª Classificado

3 00163432 MARIA EDUARDA SILVA FONSECA 08/10/1998 1ª Classificado

4 00160238 JULIANA TAVARES PRETO 10/02/1994 1ª Classificado

5 00159120 FELIPE CESAR PADILHA 09/04/1998 1ª Classificado

6 00161780 ARIANE LUARA DA SILVA GONçALVES 10/08/1998 1ª Classificado

7 00163725 LUIZ GUILHERME VILAS BOAS DE AZEVEDO 10/11/1998 1ª Classificado

8 00158691 AMANDA BARBOSA DE PIZA 11/07/1998 1ª Classificado

9 00164750 MARIA GABRIELA NOGUEIRA GOMES 05/11/2002 1ª Classificado

10 00164686 NATáLIA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA 28/09/1993 1ª Classificado

11 00158641 TAMIRES DO NASCIMENTO PEREIRA 06/02/2002 1ª Classificado

12 00159974 MARIA APARECIDA SALA 10/05/1970 1ª Classificado

13 00161601 JULIA MAIOLINI OLIMPIO 22/06/2001 1ª Classificado

14 00159326 KAMILLA ARANTES DOS REIS 18/05/2002 1ª Classificado

15 00162810 FABIO AURELIO CORREIA 20/09/2000 1ª Classificado

16 00164067 RAPHAELA VIEIRA LUIS 21/09/1996 1ª Classificado

17 00159511 BRUNA DE CASTRO MOREIRA DOS SANTOS 25/01/1989 1ª Classificado

18 00159035 ADRIELY PAULA DA SILVA 20/03/2002 1ª Classificado

19 00160586 IZABELLA XIMENES DOS SANTOS 10/04/2002 1ª Classificado

20 00158859 LUCIENE OLIVEIRA SILVA 24/02/2000 1ª Excedente

21 00160292 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª Excedente

22 00163497 DANILO ADRIANO DE ABREU GARCIA 22/05/1995 1ª Excedente

23 00163480 RENATO FRANKLIN DE MIRANDA 19/04/1983 1ª Excedente

24 00161897 LETICIA DE OLIVERA MACHADO 20/09/2001 1ª Excedente

25 00164678 ISABEL CRISTINA VASCONCELOS GONçALVES 03/01/2002 1ª Excedente

26 00165017 LAYRA EDUARDA BRANDÃO 10/05/2001 1ª Excedente

27 00162735 EDSON LUIZ IZIDORO GAMA 17/07/1970 1ª Excedente

28 00161664 DEISE GABRIELA VIEIRA CARVALHO 20/09/1997 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 25/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00164885 JOSIANE VIEIRA GUELERE 21/03/1992 1ª Excedente

30 00160936 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI 19/08/1991 1ª Excedente

31 00159259 HALEX KARDIGAM DE PAULA 25/10/1998 1ª Excedente

32 00160338 MARCUS VINICIUS DE SOUZA CRUZ 05/10/1998 1ª Excedente

33 00160795 LEVI DONIZETTI QUIRINO FILHO 24/01/2006 1ª Excedente

34 00159989 KAROL CORREA DE BRITO 21/04/1999 1ª Excedente

35 00158889 IGOR ANDRé BARBOSA DINIZ 28/05/1997 1ª Excedente

36 00159434 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES 01/06/1995 1ª Excedente

37 00158579 MAYCON DONATO DE ANDRADE 25/05/2000 1ª Excedente

38 00158908 BRENDA ROBERTA INDIANI AGOSTINHO 25/04/2001 1ª Excedente

39 00164824 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª Excedente

40 00161572 JESSICA MARIA SOARES ROBERTO 18/05/2002 1ª Excedente

41 00163812 VINICIUS SANTIAGO FRANCO FERREIRA 06/10/2001 1ª Excedente

42 00161553 RAISSA FERREIRA SILVA 04/11/2002 1ª Excedente

43 00160075 THAIS GONÇALVES SILVA 29/11/1994 1ª Excedente

44 00159168 MARCO ANTONIO MAIA 27/02/2002 1ª Excedente

45 00163046 IARA RAISSA GOMES DE SOUSA 28/04/2005 1ª Excedente

46 00163790 DARIANE COSTA RODRIGUES 01/03/1993 1ª Excedente

47 00158945 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES APARECIDO 10/05/2000 1ª Excedente

48 00160463 JOSE LUIZ MARQUES FREIRE 15/07/1987 1ª Excedente

49 00164063 ALINE SOARES OLIVEIRA 08/03/1889 1ª Excedente

50 00159279 FERNANDA GONÇALVES RAMOS 04/03/1997 1ª Excedente

51 00163034 GIOVANA MORAIS MARTINS 02/08/2002 1ª Excedente

52 00158766 JÉSUS GERALDO NATAL ROCHA 12/12/1991 1ª Excedente

53 00162846 FABRICCIO VOLTOLINI DO NASCIMENTO 23/04/2002 1ª Excedente

54 00158551 RAFAELA FRANCO DIAS BRUZADELLI 16/08/1996 1ª Excedente

55 00158594 DANIELA IMACULADA LIMA 04/05/2000 1ª Excedente

56 00160714 VTÓRIA APARECIDA DE PAULA 17/10/2001 1ª Excedente

57 00159723 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª Excedente

58 00159437 ANTONIO MIRANDA DAS VIRGENS 12/11/1984 1ª Excedente

59 00158557 JOAO GUILHERME RIBEIRO FAGOTTI 01/02/1998 1ª Excedente

60 00159177 BRUNO LUCIO DA SILVA 05/02/1996 1ª Excedente

61 00160131 RYAN JUNIOR FERREIRA 31/12/2001 1ª Excedente

62 00161945 CLAUDINETE GOMES DA SILVA 28/04/1987 1ª Excedente

63 00164412 LORENA APARECIDA MORAIS BARBOSA 20/12/2001 1ª Excedente

64 00161465 BÁRBARA LORENA CHAGAS XAVIER 15/04/1998 1ª Excedente

65 00158558 MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES 28/01/2002 1ª Excedente

66 00161580 LETICIA MARIA BLANCO. 20/04/2001 1ª Excedente

67 00161770 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª Excedente

68 00165053 BIANCA APARECIDA MARTINS DIAS 06/01/2003 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 26/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00160001 VANESSA AMARAL SILVA DE SOUSA 20/12/1981 1ª Excedente

70 00159007 MICHELE SOARES PIRES 14/06/2000 1ª Excedente

71 00158587 LAIS AMPARADO CORREIA 16/03/1993 1ª Excedente

72 00158556 ALEXANDRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 09/10/1977 1ª Excedente

73 00163378 JOAO MARCOS MOREIRA SILVA 23/12/1993 1ª Excedente

74 00162525 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 15/10/2001 1ª Excedente

75 00160939 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª Excedente

76 00165055 LARISSA MAGALHAES POSCIDONIO BASTOS 26/12/2006 1ª Excedente

77 00161516 LUCIO ALVES DE SOUZA JUNIOR 14/10/1993 1ª Excedente

78 00160062 AGATHA FORTUNATO CASAGRANDE 03/05/2006 1ª Excedente

79 00160361 FÁBIO HENRIQUE REZENDE VIEIRA 26/05/1993 1ª Excedente

80 00164061 ANGELO GUAZZELLI BATISTA 13/12/1991 1ª Excedente

81 00164131 NATHALIA FARIA JACINTO 29/12/1995 1ª Excedente

82 00158855 GABRIELLE PRADO SILVA 10/02/1997 1ª Excedente

83 00164721 CAMILA SEBASTIO PAULINO 17/09/1997 1ª Excedente

84 00163732 FELIPE MENDONçA DO CARMO 24/08/1986 1ª Excedente

85 00158684 SOPHIA ABDO CASSALHO SANCHES 27/05/2001 1ª Excedente

86 00164768 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª Excedente

87 00165040 GABRIEL MAGALHÃES MARTINS 11/07/2003 1ª Excedente

88 00159238 FABRíCIO ROCHA DOS SANTOS CUNHA 21/06/2003 1ª Excedente

89 00158512 ISABELA PAULA DE SOUZA 29/06/2001 1ª Excedente

90 00163689 NANDARA AKZA DA SILVA 06/06/1997 1ª Excedente

91 00163275 AMANDA DURES POPE 04/05/2001 1ª Excedente

92 00159443 LAíS AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/09/1992 1ª Excedente

93 00164677 AMANDA CáSSIA OLIMPIO DE OLIVEIRA 29/11/2002 1ª Excedente

94 00163231 AIDAN MATEO FERREIRA DA SILVA 22/10/1995 1ª Excedente

95 00159034 RAFAEL PAIM SILVA 24/04/2000 1ª Excedente

96 00163446 CAMILY PAIXãO CARDOSO 01/07/2002 1ª Excedente

97 00164445 JAQUELINE APARECIDA VANZELLA 16/04/1995 1ª Excedente

98 00164901 THIAGO JOSÉ MOREIRA DOS REIS 21/11/1999 1ª Excedente

99 00162512 FRANCINE OLIVEIRA DA SILVEIRA 04/03/1986 1ª Excedente

100 00160695 MARIA EDUARDA XAVIER DA COSTA COPPOLA 02/05/2006 1ª Excedente

101 00159020 JOSé HENRIQUE AMADOR JACINTO 18/12/1998 1ª Excedente

102 00163478 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª Excedente

103 00161493 JOYCE MARIA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/1997 1ª Excedente

104 00162791 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO 08/07/2002 1ª Excedente

105 00163084 ROBERTO DE SOUZA 30/04/1954 1ª Excedente

106 00159708 FELIPE THULLER QUINTANILHA 04/12/1996 1ª Excedente

107 00159562 JORGE HENRIQUE DE SOUZA SANTANA 25/07/1975 1ª Excedente

108 00163831 SELMA LOURENÇO DOS SANTOS 31/05/1977 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 27/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00161964 ANA CLARA RIBEIRO VALADARES 21/08/1995 1ª Excedente

110 00160718 FELIPE CARLOS MELO 17/04/2001 1ª Excedente

111 00163716 ANGÉLICA VILAS BOAS VIEIRA 08/11/1990 1ª Excedente

112 00160610 TAINARA CRISTINA DO LAGO SIMLVA 07/08/2001 1ª Excedente

113 00158572 GUILHERME STEVENS AVELINO OLIVEIRA 14/10/1996 1ª Excedente

114 00164605 DANIEL DE SOUZA FERREIRA 14/12/1987 1ª Excedente

115 00164257 LIVIA MEIRELLES BERNARDES 01/01/2003 1ª Excedente

116 00161643 AMANDA SILVA TEIXEIRA DE FARIA 10/06/1994 1ª Excedente

117 00159814 LETICIA SOARES PIVA 23/01/2006 1ª Excedente

118 00164788 JORGE AUGUSTO VIANA DE ARAUJO 29/01/1982 1ª Excedente

119 00160228 AMANDA DAMIANA NASSAR 24/09/1997 1ª Excedente

120 00160203 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª Excedente

121 00164696 ELORA GOMES BARBOSA 12/02/1999 1ª Excedente

122 00158825 VITORIA SILVA CARDOSO 13/05/2002 1ª Excedente

123 00158957 JULIANO CESAR MOREIRA 08/01/2001 1ª Excedente

124 00160309 STHÉFHANY MOREIRA ROMA 06/05/2000 1ª Excedente

125 00160103 RAFAEL DE SOUZA LUIZ 28/03/2001 1ª Excedente

126 00165099 SHARLYANE GISLENE LIMA RIBEIRO 16/02/1999 1ª Excedente

127 00160016 LIDIANE MIKAELA DE OLIVEIRA 13/06/1999 1ª Excedente

128 00160037 ISABELA PEREIRA BERNARDES 07/09/1997 1ª Excedente

129 00159698 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª Excedente

130 00159619 BRUNA ELISA RAMOS 08/01/1996 1ª Excedente

131 00163796 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

132 00160290 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª Excedente

133 00158944 MARCELO DE CARVALHO MARQUES 26/04/1996 1ª Excedente

134 00159611 ALINE FERREIRA REIS 09/04/1994 1ª Excedente

135 00159510 CARLOS CESAR ALVES BENTO 17/11/1959 1ª Excedente

136 00164287 IRIS CRISTINA CORREIA GOMES 04/03/2002 1ª Excedente

137 00160885 ROMÁRYO MEINBERG DE SOUSA 12/05/1989 1ª Excedente

138 00162407 PRISCILA SILVA PRADO 14/07/2003 1ª Excedente

139 00159016 LUCAS PEREIRA DE LIMA 06/05/2002 1ª Excedente

140 00159211 VITÓRIA CARIS DE PAULA MARCOLINO 01/02/1999 1ª Excedente

141 00161720 RHUAN SILVA MARTINS 10/05/2001 1ª Excedente

142 00163946 DANIELE CRISTINA MARTINS 01/05/2003 1ª Excedente

143 00158680 ASHLEY RYANNE CAMPANHA VENANCIO 29/06/2005 1ª Excedente

144 00159403 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE PAIVA 01/11/1995 1ª Excedente

145 00159394 LUIS GUSTAVO FIGUEIREDO BONDE 19/11/2000 1ª Excedente

146 00162762 RENATO TEIXEIRA STEFANI 06/11/1984 1ª Excedente

147 00159242 RONALDO CARLOS DA SILVA FILHO 06/10/1998 1ª Excedente

148 00164367 EDUARDO CARVALHO ARENA BESSA LIMA 27/02/1992 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 28/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

149 00160124 LARA BEATRIZ COSTA 29/11/2001 1ª Excedente

150 00160143 EDNA MARIA DE ASSIS SILVA 14/07/1973 1ª Excedente

151 00159953 EMERSON LIMA DE SOUZA 31/03/1995 1ª Excedente

152 00164655 JULIANO DA SILVA GASPAR 03/06/1982 1ª Excedente

153 00162007 LAISNARA DE OLIVEIRA AZARIAS 26/07/2001 1ª Excedente

154 00160955 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 08/10/1996 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 29/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162379 PEDRO MARçAL DIAS SILVA 29/10/2002 1ª Classificado

2 00162899 KAROLINE APARECIDA ELIAS 30/04/1990 1ª Classificado

3 00162584 KAROLINY KATIA DE SOUZA 06/02/1998 1ª Classificado

4 00159817 DAIANE BARBOSA FERREIRA 12/07/2000 1ª Classificado

5 00158795 SUELLEN NáTALI DE OLIVEIRA 08/09/2001 1ª Excedente

6 00161591 MILENA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 10/11/1998 1ª Excedente

7 00161434 JESSICA CRISTINA RAMOS ALVES 17/01/1992 1ª Excedente

8 00160211 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª Excedente

9 00159499 CIBELE DE FÁTIMA SILVA 12/05/1997 1ª Excedente

10 00164996 WELINTON ANTONIO DA SILVA 13/06/2000 1ª Excedente

11 00160332 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª Excedente

12 00161987 RENATA DE PAULA DA SILVA 17/09/1988 1ª Excedente

13 00160805 ELAINE CRISTINA DOMINGUES DOS SANTOS 30/07/1982 1ª Excedente

14 00163943 MARIANA DO CARMO SILVA 24/11/2002 1ª Excedente

15 00160394 LUANA ALIENDE 22/05/2003 1ª Excedente

16 00163104 BRUNO VILELA CABRAL 27/01/1998 1ª Excedente

17 00164954 SABRINA MACIEL NOGUEIRA 23/02/2002 1ª Excedente

18 00159583 JOÃO PAULO GOMES VITOR 09/11/1994 1ª Excedente

19 00162235 SARAH DIOVANA ARAÚJO 08/04/2001 1ª Excedente

20 00160572 FERNANDA KAROLINA ARAUJO BASTOS 06/08/1999 1ª Excedente

21 00161952 LETÍCIA VILELA FIGUEIREDO 19/09/1990 1ª Excedente

22 00158937 ANNA CAROLINA LOPES 08/03/1994 1ª Excedente

23 00159620 AMANDA APARECIDA MARTINS 07/10/1998 1ª Excedente

24 00160236 PALOMA BALDINI 11/04/1986 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 30/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:21 31/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:21 32/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:21 33/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164657 JAINE APARECIDA EVANGELISTA 29/12/1992 1ª Classificado

2 00158508 ADEILSON JOVENTINO DA SILVA 21/04/1998 1ª Classificado

3 00161854 JANINE MARA DE OLIVEIRA AMBRÓSIO 03/09/1990 1ª Classificado

4 00160208 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Classificado

5 00159906 LIVIA MARIA AFFINI BAPTISTA 19/01/1990 1ª Classificado

6 00159895 VITÓRIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 09/10/2001 1ª Classificado

7 00158746 JAQUELINE CORRÊA SILVA 13/07/1998 1ª Excedente

8 00161060 JAYNE DA SILVA 07/05/2001 1ª Excedente

9 00160588 CRISLEN KELY DA SILVA AUGUSTO 11/01/1998 1ª Excedente

10 00164306 TAMIRIS APARECIDA DUARTE 29/12/2000 1ª Excedente

11 00158541 ALISSON FERREIRA DE CARVALHO 23/10/2001 1ª Excedente

12 00164032 ANA BEATRIZ RITA FERREIRA 14/02/2000 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 34/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161017 CAROLINE MATIAS DA SILVA 16/07/2001 1ª Classificado

2 00158540 RAFAELA BALDI DE SOUZA OLIVEIRA ARAúJO 04/07/2003 1ª Classificado

3 00161098 HÉRICA GABRIELE DIAS 09/03/2002 1ª Classificado

4 00163033 AMANDA CRISTINA SILVA FERNANDES 21/05/2002 1ª Classificado

5 00159872 THAINá BRANQUINHO DE SOUZA 16/07/2001 1ª Classificado

6 00160235 BRUNA DE CARVALHO PEREIRA 14/05/1999 1ª Excedente

7 00158542 AMANDA PEREIRA 15/07/1994 1ª Excedente

8 00161020 MARIA EDUARDA TIBURCIO 03/02/2001 1ª Excedente

9 00160363 ADRIANO APARECIDO MOREIRA 05/09/1988 1ª Excedente

10 00164714 ALUíSIO BOLZAN SILVEIRA 18/04/1998 1ª Excedente

11 00160819 MAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/09/1993 1ª Excedente

12 00160428 LUCIANA ALVES DE FREITAS SOUSA 23/09/1984 1ª Excedente

13 00163647 DANIELA CAROLINA CORREIA 12/03/2001 1ª Excedente

14 00161495 ANDRESSA SILVA SEBASTIÃO 29/10/1997 1ª Excedente

15 00159411 LIRYELLE CECíLIA DE OLIVEIRA 25/09/2001 1ª Excedente

16 00158670 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 35/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161401 LAURIENE APARECIDA DE SOUZA 08/04/1996 1ª Classificado

2 00161266 MARIANA ALVES DO CARMO 11/10/2001 1ª Classificado

3 00159924 GERSON CABRAL DA SILVA 11/06/1978 1ª Classificado

4 00158936 TIMóTEO DOS SANTOS PEREIRA 03/04/1999 1ª Classificado

5 00158981 DIEGO AMARAL DA SILVA 09/11/1991 1ª Classificado

21/07/2020 12:21 36/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:21 38/41



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161404 JULIA OLIVIA DA SILVA 06/01/2000 1ª Classificado

2 00160257 LETICIA HELENA DE SALES 06/10/2001 1ª Classificado

3 00160360 ALINE ARANTES 18/11/1988 1ª Classificado

4 00158544 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª Classificado

5 00161662 TAMIRES TRINDADE DA SILVA 01/02/1995 1ª Classificado

6 00161849 MAURICIO HENRIQUE FLORIO DA SILVA 31/01/1993 1ª Classificado

7 00162653 ÉRIKA APARECIDA MENDONçA 25/07/2001 1ª Classificado

8 00159946 ANA CAROLINE APARECIDA DA SILVA 14/09/2000 1ª Classificado

9 00159541 WALLACE DOUGLAS FONSECA SANTOS 14/04/2001 1ª Classificado

10 00161991 RODRIGO REGIS DA SILVA 01/11/1986 1ª Classificado

11 00164880 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS 10/07/1993 1ª Classificado

12 00161400 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 08/07/1992 1ª Classificado

13 00164647 REGINA LUCIA BRAAMS DA SILVA 05/11/1969 1ª Classificado

14 00160731 FABIANO APARECIDO PERERA FILHO 27/01/1995 1ª Classificado

15 00159912 ANDERSON CARLOS DEOLIVEIRA 10/12/1980 1ª Classificado

16 00159346 GABRIELLE GIACON ALVES DOS SANTOS 05/09/1996 1ª Classificado

17 00160239 JANAÍNA SILVA DE CARVALHO 23/11/2000 1ª Classificado

18 00162770 MARIA VICTÓRIA DA COSTA SILVA 27/04/2001 1ª Classificado

19 00159863 DAIANE TAVARES DA SILVA 06/07/1996 1ª Classificado

20 00158634 MILENA MICHELLE CALORI OLIVEIRA LIMA 23/01/1981 1ª Classificado

21 00162379 PEDRO MARçAL DIAS SILVA 29/10/2002 1ª Excedente

22 00164657 JAINE APARECIDA EVANGELISTA 29/12/1992 1ª Excedente

23 00161017 CAROLINE MATIAS DA SILVA 16/07/2001 1ª Excedente

24 00161401 LAURIENE APARECIDA DE SOUZA 08/04/1996 1ª Excedente

25 00158540 RAFAELA BALDI DE SOUZA OLIVEIRA ARAúJO 04/07/2003 1ª Excedente

26 00162899 KAROLINE APARECIDA ELIAS 30/04/1990 1ª Excedente

27 00162584 KAROLINY KATIA DE SOUZA 06/02/1998 1ª Excedente

28 00159817 DAIANE BARBOSA FERREIRA 12/07/2000 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 39/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00158795 SUELLEN NáTALI DE OLIVEIRA 08/09/2001 1ª Excedente

30 00161098 HÉRICA GABRIELE DIAS 09/03/2002 1ª Excedente

31 00160214 MICHELE GOBI MELO 28/06/1999 1ª Excedente

32 00163033 AMANDA CRISTINA SILVA FERNANDES 21/05/2002 1ª Excedente

33 00161591 MILENA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 10/11/1998 1ª Excedente

34 00165113 LEONICIO MAGALHAES FERREIRA 11/10/1999 1ª Excedente

35 00159872 THAINá BRANQUINHO DE SOUZA 16/07/2001 1ª Excedente

36 00159198 PALOMA SALOMO DA SILVA 23/10/2001 1ª Excedente

37 00158508 ADEILSON JOVENTINO DA SILVA 21/04/1998 1ª Excedente

38 00160235 BRUNA DE CARVALHO PEREIRA 14/05/1999 1ª Excedente

39 00161434 JESSICA CRISTINA RAMOS ALVES 17/01/1992 1ª Excedente

40 00160211 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª Excedente

41 00161266 MARIANA ALVES DO CARMO 11/10/2001 1ª Excedente

42 00159078 POLIANA APARECIDA RUELA 10/07/2000 1ª Excedente

43 00159924 GERSON CABRAL DA SILVA 11/06/1978 1ª Excedente

44 00160193 PAULO ROBERTO DE MELO 07/01/1991 1ª Excedente

45 00159499 CIBELE DE FÁTIMA SILVA 12/05/1997 1ª Excedente

46 00160760 ANA CAROLINA GIMENEZ 08/05/1997 1ª Excedente

47 00158542 AMANDA PEREIRA 15/07/1994 1ª Excedente

48 00161854 JANINE MARA DE OLIVEIRA AMBRÓSIO 03/09/1990 1ª Excedente

49 00160208 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

50 00164996 WELINTON ANTONIO DA SILVA 13/06/2000 1ª Excedente

51 00159906 LIVIA MARIA AFFINI BAPTISTA 19/01/1990 1ª Excedente

52 00161020 MARIA EDUARDA TIBURCIO 03/02/2001 1ª Excedente

53 00160332 WELLINGTON PEDRO DE LIMA 28/06/1995 1ª Excedente

54 00159895 VITÓRIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 09/10/2001 1ª Excedente

55 00158995 DEUSILENE MENDES DOS SANTOS 17/06/2002 1ª Excedente

56 00158777 ANDRESSA LOPES EVANGELISTA 06/09/2000 1ª Excedente

57 00160363 ADRIANO APARECIDO MOREIRA 05/09/1988 1ª Excedente

58 00161987 RENATA DE PAULA DA SILVA 17/09/1988 1ª Excedente

59 00163517 BARBARA MARQUES FERRARI 13/07/1995 1ª Excedente

60 00160805 ELAINE CRISTINA DOMINGUES DOS SANTOS 30/07/1982 1ª Excedente

61 00158936 TIMóTEO DOS SANTOS PEREIRA 03/04/1999 1ª Excedente

62 00163943 MARIANA DO CARMO SILVA 24/11/2002 1ª Excedente

63 00160394 LUANA ALIENDE 22/05/2003 1ª Excedente

64 00158746 JAQUELINE CORRÊA SILVA 13/07/1998 1ª Excedente

65 00161060 JAYNE DA SILVA 07/05/2001 1ª Excedente

66 00163104 BRUNO VILELA CABRAL 27/01/1998 1ª Excedente

67 00160588 CRISLEN KELY DA SILVA AUGUSTO 11/01/1998 1ª Excedente

68 00158682 FERNANDA DE PADUA MARTINI 22/01/1985 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 40/41



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00158981 DIEGO AMARAL DA SILVA 09/11/1991 1ª Excedente

70 00164306 TAMIRIS APARECIDA DUARTE 29/12/2000 1ª Excedente

71 00158823 RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA 11/12/1995 1ª Excedente

72 00162691 WILLIAM DEOLI PAULINO 18/07/1998 1ª Excedente

73 00164714 ALUíSIO BOLZAN SILVEIRA 18/04/1998 1ª Excedente

74 00164954 SABRINA MACIEL NOGUEIRA 23/02/2002 1ª Excedente

75 00160819 MAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/09/1993 1ª Excedente

76 00159583 JOÃO PAULO GOMES VITOR 09/11/1994 1ª Excedente

77 00162235 SARAH DIOVANA ARAÚJO 08/04/2001 1ª Excedente

78 00160572 FERNANDA KAROLINA ARAUJO BASTOS 06/08/1999 1ª Excedente

79 00160428 LUCIANA ALVES DE FREITAS SOUSA 23/09/1984 1ª Excedente

80 00160316 MONIQUE CURSINO DOS SANTOS LIMA 28/02/1996 1ª Excedente

81 00163647 DANIELA CAROLINA CORREIA 12/03/2001 1ª Excedente

82 00158541 ALISSON FERREIRA DE CARVALHO 23/10/2001 1ª Excedente

83 00165066 AMANDA APARECIDA SANTOS 24/07/2001 1ª Excedente

84 00160880 LUCAS VINICIUS OLIVEIRA DE ABREU 31/05/2002 1ª Excedente

85 00161495 ANDRESSA SILVA SEBASTIÃO 29/10/1997 1ª Excedente

86 00162612 MIKAELE FHAYFFER DA SILVA HENRIQUE PEREIRA 05/09/2000 1ª Excedente

87 00159721 SILVANA GONÇALVES HIPOLITO 21/06/1978 1ª Excedente

88 00163347 MARILIA MENDES NOGUEIRA 30/06/1985 1ª Excedente

89 00159411 LIRYELLE CECíLIA DE OLIVEIRA 25/09/2001 1ª Excedente

90 00161952 LETÍCIA VILELA FIGUEIREDO 19/09/1990 1ª Excedente

91 00158937 ANNA CAROLINA LOPES 08/03/1994 1ª Excedente

92 00158670 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª Excedente

93 00159620 AMANDA APARECIDA MARTINS 07/10/1998 1ª Excedente

94 00164032 ANA BEATRIZ RITA FERREIRA 14/02/2000 1ª Excedente

95 00160236 PALOMA BALDINI 11/04/1986 1ª Excedente

21/07/2020 12:21 41/41


